
Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 
           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 
  www.nemnbk.cz 

 

1 
 

 

Výzva k podání nabídky         č.j. POP-OÚ-03/2024 

 

Název poptávkového řízení: 
Město Nymburk – zajištění bezbariérovost městské nemocnice – TDI/BOZP 

 
Vážení obchodní přátelé, 
 
dovolujeme si Vás touto cestou oslovit ve věci poptávkového řízení na zajištění služby spočívající ve 
výkonu technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při 
provádění díla " Město Nymburk – zajištění bezbariérovost městské nemocnice“, a to pro zadavatele 
Nemocnice Nymburk s.r.o. (dále jen „zadavatel“). Předpokládané investiční náklady na toto dílo jsou 
7.207.756,- Kč bez DPH. Doba plnění se přepokládá po dobu 90 kalendářních dnů. 
 
Dotčená stavební díla: 
SO 01 Bude se jednat o novou přístavbu výtahu k pav. A p.č.st. 320 kú Nymburk 
SO 02 Bude se jednat o novou přístavbu výtahu k objektu na st.p.č.326 kú Nymburk 
 
Vlastník objektů: 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20, 28802 Nymburk  
 
Zadavatel projektu: 
Nemocnice Nymburk, Boleslavská tř. 425/9, 288 01 Nymburk, IČO: 28762886 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu není rozdělena na části.  
Činnost TDI bude probíhat dle § 161 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb. 
Činnost BOZP bude probíhat dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění. 
 
Dodavatel předloží svou cenovou nabídku následovně: 

a) Cena za 1 hodinu výkonu technického dozoru investora v Kč bez DPH 
b) Cena za 1 hodinu činnosti koordinátora BOZP v Kč bez DPH 
c) Celková cena v Kč bez DPH  

K položkám a), b), c) dodavatel uvede výši DPH v % a cenu celkem s DPH (možno využít Přílohu č. 1). 
 
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH následovně:  
Nabídková cena účastníka za 1 hodinu výkonu technického dozoru investora v Kč bez DPH * 230 hodin 
+ nabídková cena účastníka za 1 hodinu činnosti koordinátora BOZP v Kč bez DPH * 230 hodin.  
 
V případě shodnosti dvou a více nabídek bude pro zadavatele rozhodující, která nabídka byla do 
eNástroje E-ZAK doručena dříve.  
 
Nabídka účastníka bude předložena v českém jazyce a bude v kopii obsahovat min. tyto dokumenty: 
1) Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
2) Příloha č. 2 - Smlouva o poskytování služeb TDI a koordinátora BOZP 
3) Seznam poddodavatelů/Prohlášení dodavatele o nevyužití žádného poddodavatele 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 
           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 
  www.nemnbk.cz 

 

2 
 

4) Ostatní dokumenty dle uvážení dodavatele 
 
S vítězným účastníkem poptávkového řízení bude uzavřena smlouva o dílo za podmínek stanovených 
přílohou č. 2 této Výzvy.  
Účastník (dodavatel) je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost 
účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zadavatel připouští výhradně formu doručení 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel E-ZAK. 
 
Zadavatel si v průběhu lhůty pro podání nabídek vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit tuto 
výzvu k podání nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem (dodavatelem) a odmítnout 
všechny předložené nabídky, a to ve formě zrušení této zakázky, a to i bez udání důvodu. 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 25. 04. 2024 do 11:00 hod. Nabídky budou podávány 
v písemné podobě, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: 
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/  
 
Dodavatelé mohou podávat nabídky a elektronicky komunikovat se zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK pouze pokud jsou registrováni a přihlášeni v elektronickém nástroji 
E-ZAK. Každý dodavatel se může registrovat v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese 
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/registrace.html. K dokončení registrace může být vyžadován 
zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický 
podpis. Další informace k registraci dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny v 
uživatelské příručce dodavatele dostupné na adrese https://zakazky.mesto-nymburk.cz/manual.html. 
Tel. kontakt na uživatelskou podporu elektronického nástroje E-ZAK: +420 538 702 719. 

Doručení zprávy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK je okamžik přijetí zprávy na 

elektronickou adresu adresáta (dodavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení zprávy nemá 

vliv, jestli byla adresátem přečtena nebo jestli adresát obdržel upozornění e-mailem o doručení zprávy 

z elektronického nástroje E-ZAK. 

 
Michal Štefek 
administrátor veřejných zakázek 
Email: stefek.michal@nemnbk.cz  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Smlouva o dílo 
 
 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/registrace.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/manual.html
mailto:stefek.michal@nemnbk.cz

